
1 Gägelow-Ostseeblick- Wendorf-Tierpark-Markt -ZOB-Krankenhaus-Friedenshof

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagfahrten!

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 027 029 031 033 035

Haltestellen

18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.17 18.18 18.19

19.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.17 19.18 19.19

21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.17 21.18 21.19

22.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.17 22.18 22.19

23.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.17 23.18 23.19

27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.17 27.18 27.19

28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.17 28.18 28.19

43.4 29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.17 29.18 29.19 04.20 11.21

45.4 31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.17 31.18 31.19 06.20 13.21

46.4 32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.17 32.18 32.19 07.20 14.21

47.4 33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.17 33.18 33.19 08.20 15.21

48.4 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.17 35.18 35.19 10.20 16.21

50.4 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.17 37.18 37.19 12.20 17.21

52.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.17 39.18 39.19 14.20 19.21

53.4 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.17 40.18 40.19 15.20 20.21

54.4 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.17 41.18 41.19 16.20 21.21

55.4 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.17 42.18 42.19 17.20 22.21

56.4 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 alle 44.17 44.18 44.19 19.20 23.21

57.4 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 60 46.17 46.18 46.19 21.20 24.21

59.4 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 Min. 48.17 48.18 48.19 23.20 25.21

00.5 49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.17 49.18 49.19 24.20 26.21

01.5 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.17 50.18 50.19 25.20 27.21

03.5 52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.17 52.18 52.19 27.20 29.21

04.5 54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.17 54.18 54.19 29.20 30.21

05.5 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.17 56.18 56.19 31.20 31.21

07.5 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.17 57.18 57.19 32.20 32.21

abnach Fischkaten - 3 12.5 58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.17 03.19

58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.17 58.18 58.19 33.20

00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.18 00.19 00.20 35.20

09.5 34.21

10.5 35.21

12.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.18 03.19 03.20 38.20 37.21

13.5 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.18 04.19 04.20 39.20 38.21

14.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.18 05.19 05.20 40.20 39.21

abnach Ludwigslust  { RB 17 21.5 24.6 24.10  a.120 M. 24.18 24.20

16.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.18 08.19 08.20 43.20 39.21

17.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.18 09.19 09.20 44.20 40.21

19.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.18 11.19 11.20 46.20 41.21

13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.18 13.19 13.20 48.20

15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.18 15.19 15.20 50.20

16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.18 16.19 16.20 51.20

20.5 42.21

22.5 44.21

23.5 alle 45.21

25.5 60 46.21

26.5 Min. 47.21

28.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.18 17.19 17.20 52.20 49.21

29.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.18 18.19 18.20 53.20 50.21

30.5 19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.18 19.19 19.20 54.20 51.21

32.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.18 21.19 21.20 56.20 53.21

33.5 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.18 22.19 22.20 57.20 54.21

34.5

55.21

23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.18 23.19 23.20 58.20 56.21

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.18 24.19 24.20 59.20 57.21

Montag - Freitag

abGägelow Garden Hotel

Gägelow Gewerbering

Gägelow Marktplatz

Gägelow Marktstraße

Gägelow Kreuzung

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Am Klingenberg

Bruno-Tesch-Straße

Erwin Fischer Str

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin Fischer Str

Liselotte-Herrmann Str

Platz des Friedens

R.-Wagner- Straße

Lübsche Burg

Sporthalle

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Burgwall

Dahlmannstraße

Anschlußhinweis

abDahlmannstr./ Kreuzung

Turnerweg

Am Schilde

Am Markt

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Köppernitztal

Köppernitztal / Ph.-Müller-Str.

Dahlmannstraße

Schweriner Str./Kino

Dreveswäldchen

Sporthalle

Johannes-R.- Becher-Str

Ph.-Müller-Str.

Friedrich Wolf Str

Barlachweg

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Schiffbauerpromenade

Dammhusen Gartenstadt

Dammhusen Gartenstadt

B.-Härtel-Str.

anFriedensh./Rothbarth-Str.



1 Friedenshof-Krankenhaus-Markt - ZOB - Tierpark-Wendorf - Ostseeblick - Gägelow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagfahrten!

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 204 012 032 034 036 038 040

Haltestellen S 

18.20

35.6 35.7 35.17 35.18 43.19 20.20 24.22

36.6 36.7 36.17 36.18 44.19 21.20 25.22

37.6 37.7 37.17 37.18 45.19 22.20 26.22

39.6 39.7 39.17 39.18 47.19 24.20 27.22

40.6 40.7 40.17 40.18 48.19 25.20 28.22

41.6 41.7 41.17 41.18 49.19 26.20 29.22

42.6 42.7 42.17 42.18 50.19 27.20 30.22

43.6 43.7 43.17 43.18 51.19

45.6 45.7 45.17 45.18 53.19

47.6 47.7 47.17 47.18 55.19

49.6 49.7 49.17 49.18 57.19

50.6 50.7 50.17 50.18 58.19

52.6 52.7 52.17 52.18 00.20

29.20 31.22

30.20 32.22

31.20 33.22

32.20 34.22

34.20 35.22

35.20 36.22

36.20 37.22

55.6 55.7 55.17 55.18 03.20 37.20 38.22

56.6 56.7 56.17 56.18 04.20 38.20 39.22

58.6 58.7 58.17 58.18 06.20 41.20 41.22

59.6 59.7 59.17 59.18 07.20 42.20 42.22

01.7 01.8 alle 01.18 01.19 09.20 43.20 44.22

03.7 03.8 60 03.18 03.19 11.20 45.20 45.22

06.5 50.5 06.6 50.6 05.7 40.7 05.8 Min. 05.18 05.19 13.20 46.20 47.22

07.7 07.8 07.18 07.19 15.20 47.20 49.22

07.5 51.5 07.6 51.6 09.7 41.7 09.8 09.18 09.19 17.20 48.20 50.22

10.7 42.7 10.8 10.18 10.19 18.20 49.20 51.22

12.7 44.7 12.8 12.18 12.19 20.20 50.20 53.22

13.7 45.7 13.8 13.18 13.19 21.20 51.20 54.22

15.7 15.8 15.18 15.19 23.20 52.20 56.22

16.7 16.8 16.18 16.19 24.20 53.20 57.22

58.22

17.7 17.8 17.18 17.19 25.20 54.20

19.7 19.8 19.18 19.19 27.20 55.20

20.7 20.8 20.18 20.19 28.20 56.20

22.7 46.7 22.8 22.18 22.19 30.20 58.20

23.7 23.8 23.18 23.19 31.20 59.20

09.5 53.5 09.6 53.6

48.7

25.7 25.8 25.18 25.19 33.20 00.21

55.5 55.6 26.7 26.8 26.18 26.19 34.20 01.21

56.5 56.6 27.7 27.8 27.18 27.19 35.20 02.21

57.5 57.6 28.7 28.8 28.18 28.19 36.20 03.21

30.7 30.8 30.18

31.7 31.8 31.18

13.5 13.6 35.7 35.8 35.18

14.5 14.6 36.7 36.8 36.18

16.5 16.6 37.7 37.8 37.18

17.5 17.6 38.7 38.8 38.18

Montag - Freitag

abDammhusen Gartenstadt

Friedensh./Rothbarth-Str.

B.-Härtel-Str.

Schiffbauerpromenade

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Barlachweg

Friedrich Wolf Str

Ph.-Müller-Str.

Köppernitztal / Ph.-Müller-Str.

Werftstraße (ARAL)

Burgwall

Dahlmannstraße

Dahlmannstr./ Kreuzung

Turnerweg

Johannes-R.- Becher-Str

Sporthalle

Ossietzky Allee

Dreveswäldchen

Schweriner Str./Kino

Am Schilde

Am Markt

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Wismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Werftstraße

Tierpark/Bürgerpark

Lübsche Burg

R.-Wagner- Straße

Platz des Friedens

Liselotte-Herrmann Str

Erwin Fischer Str

Seeblick

Seebad Wendorf

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin Fischer Str

Bruno-Tesch-Straße

Am Klingenberg

Wendenkrug

Wendenkrug

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Gägelow Marktstraße

Gägelow Marktplatz

Gägelow Gewerbering

anGägelow Garden Hotel

Erläuterungen :
S = an Schultagen



1 Gägelow-Ostseeblick- Wendorf-Tierpark-Markt -ZOB-Krankenhaus-Friedenshof

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagfahrten!

Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 621 623

Haltestellen

18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.17 18.18

19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.17 19.18

21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.17 21.18

22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.17 22.18

23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.17 23.18

27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.17 27.18

28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.17 28.18

29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.17 29.18

31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.17 31.18

32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.17 32.18

33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.17 33.18

35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.17 35.18

37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.17 37.18

39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.17 39.18

40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 alle 40.17 40.18

41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 60 41.17 41.18

42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 Min. 42.17 42.18

44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.17 44.18

46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.17 46.18

48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.17 48.18

49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.17 49.18

50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.17 50.18

52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.17 52.18

54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.17 54.18

56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.17 56.18

57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.17 57.18

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.17 58.18

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.18 00.19

03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.18 03.19

04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.18 04.19

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.18 05.19

abnach Ludwigslust  { RB 17 24.10 24.12 24.14  a.120 M. 24.18

08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.18 08.19

09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.18 09.19

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.18 11.19

13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.18 13.19

15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.18 15.19

16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 alle 16.18 16.19

17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 60 17.18 17.19

18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 Min. 18.18 18.19

19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.18 19.19

21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.18 21.19

22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.18 22.19

23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.18 23.19

24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.18 24.19

Samstag

abGägelow Garden Hotel

Gägelow Gewerbering

Gägelow Marktplatz

Gägelow Marktstraße

Gägelow Kreuzung

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Am Klingenberg

Bruno-Tesch-Straße

Erwin Fischer Str

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin Fischer Str

Liselotte-Herrmann Str

Platz des Friedens

R.-Wagner- Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Burgwall

Dahlmannstraße

Dahlmannstr./ Kreuzung

Turnerweg

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Köppernitztal

Köppernitztal / Ph.-Müller-Str.

Ph.-Müller-Str.

Friedrich Wolf Str

Barlachweg

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Schiffbauerpromenade

B.-Härtel-Str.

anFriedensh./Rothbarth-Str.



1 Friedenshof-Krankenhaus-Markt - ZOB - Tierpark-Wendorf - Ostseeblick - Gägelow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagfahrten!

Fahrtnummer 600 602 604 606 608 610 612 622 626 628 630

Haltestellen

43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.16 43.17 43.18 43.19

44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.16 44.17 44.18 44.19

45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.16 45.17 45.18 45.19

47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.16 47.17 47.18 47.19

48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.16 48.17 48.18 48.19

49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.16 49.17 49.18 49.19

50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 alle 50.16 50.17 50.18 50.19

51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 60 51.16 51.17 51.18 51.19

53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 Min. 53.16 53.17 53.18 53.19

55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.16 55.17 55.18 55.19

57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.16 57.17 57.18 57.19

58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.16 58.17 58.18 58.19

00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.17 00.18 00.19 00.20

03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.17 03.18 03.19 03.20

04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.17 04.18 04.19 04.20

06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.17 06.18 06.19 06.20

abnach Ludwigslust  { RB 17 24.10 24.12  a.120 M. 24.18 24.20

07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.17 07.18 07.19 07.20

09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.17 09.18 09.19 09.20

11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.17 11.18 11.19 11.20

33.7 13.8 20.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.17 13.18 13.19 13.20

15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.17 15.18 15.19 15.20

34.7 17.8 21.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.17 17.18 17.19 17.20

35.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.17 18.18 18.19 18.20

36.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.17 20.18 20.19 20.20

37.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.17 21.18 21.19 21.20

38.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.17 23.18 23.19 23.20

39.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.17 24.18 24.19 24.20

40.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.17 25.18 25.19 25.20

27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 alle 27.17 27.18 27.19 27.20

28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 60 28.17 28.18 28.19 28.20

30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 Min. 30.17 30.18 30.19 30.20

31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.17 31.18 31.19 31.20

23.8

33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.17 33.18 33.19 33.20

34.8 25.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.17 34.18 34.19 34.20

35.8 26.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.17 35.18 35.19 35.20

36.8 27.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.17 36.18 36.19 36.20

38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.17 38.18

39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.17 39.18

43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.17 43.18

44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.17 44.18

45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.17 45.18

46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.17 46.18

Samstag

abFriedensh./Rothbarth-Str.

B.-Härtel-Str.

Schiffbauerpromenade

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Barlachweg

Friedrich Wolf Str

Ph.-Müller-Str.

Köppernitztal / Ph.-Müller-Str.

Werftstraße

Burgwall

Dahlmannstraße

Dahlmannstr./ Kreuzung

Turnerweg

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Wismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abLohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Werftstraße

Tierpark/Bürgerpark

Lübsche Burg

R.-Wagner- Straße

Platz des Friedens

Liselotte-Herrmann Str

Erwin Fischer Str

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin Fischer Str

Bruno-Tesch-Straße

Am Klingenberg

Wendenkrug

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Gägelow Marktstraße

Gägelow Marktplatz

Gägelow Gewerbering

anGägelow Garden Hotel



1 Gägelow-Ostseeblick- Wendorf-Tierpark-Markt -ZOB-Krankenhaus-Friedenshof

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit 
Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagfahrten!

Fahrtnummer 701 703 705 707 719 721

Haltestellen

41.10 41.16 41.17

42.10 42.16 42.17

44.10 44.16 44.17

45.10 45.16 45.17

46.10 46.16 46.17

50.10 50.16 50.17

51.10 51.16 51.17

52.7 52.8 52.9 52.10 52.16 52.17

54.7 54.8 54.9 54.10 54.16 54.17

55.7 55.8 55.9 55.10 55.16 55.17

56.7 56.8 56.9 56.10 56.16 56.17

58.7 58.8 58.9 58.10 58.16 58.17

00.8 00.9 00.10 00.11 00.17 00.18

02.8 02.9 02.10 02.11 02.17 02.18

03.8 03.9 03.10 03.11 alle 03.17 03.18

04.8 04.9 04.10 04.11 60 04.17 04.18

05.8 05.9 05.10 05.11 Min. 05.17 05.18

07.8 07.9 07.10 07.11 07.17 07.18

09.8 09.9 09.10 09.11 09.17 09.18

11.8 11.9 11.10 11.11 11.17 11.18

12.8 12.9 12.10 12.11 12.17 12.18

13.8 13.9 13.10 13.11 13.17 13.18

15.8 15.9 15.10 15.11 15.17 15.18

17.8 17.9 17.10 17.11 17.17 17.18

19.8 19.9 19.10 19.11 19.17 19.18

20.8 20.9 20.10 20.11 20.17 20.18

21.8 21.9 21.10 21.11 21.17 21.18

23.8 23.9 23.10 23.11 23.17 23.18

26.8 26.9 26.10 26.11 26.17 26.18

27.8 27.9 27.10 27.11 27.17 27.18

28.8 28.9 28.10 28.11 28.17 28.18

abnach Fischkaten - 3 31.9 31.11 alle 31.17

abnach Kritzow Dorf - 6 31.8 31.10 120

anvon Fischkaten - 3 28.8 28.10 Min.

anvon Kritzow Dorf - 6 29.9 29.11 29.17

31.8 31.9 31.10 31.11 31.17 31.18

32.8 32.9 32.10 32.11 32.17 32.18

34.8 34.9 34.10 34.11 34.17 34.18

36.8 36.9 36.10 36.11 36.17 36.18

38.8 38.9 38.10 38.11 38.17 38.18

39.8 39.9 39.10 39.11 alle 39.17 39.18

40.8 40.9 40.10 40.11 60 40.17 40.18

41.8 41.9 41.10 41.11 Min. 41.17 41.18

42.8 42.9 42.10 42.11 42.17 42.18

44.8 44.9 44.10 44.11 44.17 44.18

45.8 45.9 45.10 45.11 45.17 45.18

46.8 46.9 46.10 46.11 46.17 46.18

47.8 47.9 47.10 47.11 47.17 47.18

Sonn- und Feiertag

abGägelow Garden Hotel

Gägelow Gewerbering

Gägelow Marktplatz

Gägelow Marktstraße

Gägelow Kreuzung

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Hinter Wendorf

Am Klingenberg

Bruno-Tesch-Straße

Erwin Fischer Str

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin Fischer Str

Liselotte-Herrmann Str

Platz des Friedens

R.-Wagner- Straße

Lübsche Burg

Tierpark/Bürgerpark

Werftstraße

Burgwall

Dahlmannstraße

Dahlmannstr./ Kreuzung

Turnerweg

Lindengarten

Wismar Bahnhof

anWismar ZOB Bussteig 9

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Köppernitztal

Köppernitztal / Ph.-Müller-Str.

Ph.-Müller-Str.

Friedrich Wolf Str

Barlachweg

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Schiffbauerpromenade

B.-Härtel-Str.

anFriedensh./Rothbarth-Str.



1 Friedenshof-Krankenhaus-Markt - ZOB - Tierpark-Wendorf - Ostseeblick - Gägelow

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehr wie an Sonntagen lt. Fahrplan mit 
Einschränkungen. Am 24. und 31.12. siehe Samstagfahrten!

Fahrtnummer 1700 1702 1704 1716 1718 1720

Haltestellen

57.7 07.9 07.10 07.16 07.17 07.18

58.7 08.9 08.10 08.16 08.17 08.18

59.7 09.9 09.10 09.16 09.17 09.18

01.8 11.9 11.10 11.16 11.17 11.18

02.8 12.9 12.10 12.16 12.17 12.18

03.8 13.9 13.10 13.16 13.17 13.18

04.8 14.9 14.10 alle 14.16 14.17 14.18

05.8 15.9 15.10 60 15.16 15.17 15.18

07.8 17.9 17.10 Min. 17.16 17.17 17.18

09.8 19.9 19.10 19.16 19.17 19.18

11.8 21.9 21.10 21.16 21.17 21.18

12.8 22.9 22.10 22.16 22.17 22.18

14.8 24.9 24.10 24.16 24.17 24.18

17.8 27.9 27.10 27.16 27.17 27.18

18.8 28.9 28.10 28.16 28.17 28.18

anvon Fischkaten - 3 28.10 a.120 28.16

anvon Kritzow Dorf - 6 29.9 Min. 29.17

20.8 30.9 30.10 30.16 30.17 30.18

21.8 31.9 31.10 31.16 31.17 31.18

23.8 33.9 33.10 33.16 33.17 33.18

25.8 35.9 35.10 35.16 35.17 35.18

27.8 37.9 37.10 37.16 37.17 37.18

29.8 39.9 39.10 39.16 39.17 39.18

31.8 41.9 41.10 41.16 41.17 41.18

32.8 42.9 42.10 42.16 42.17 42.18

34.8 44.9 44.10 44.16 44.17 44.18

35.8 45.9 45.10 45.16 45.17 45.18

37.8 47.9 47.10 47.16 47.17 47.18

38.8 48.9 48.10 48.16 48.17 48.18

39.8 49.9 49.10 alle 49.16 49.17 49.18

41.8 51.9 51.10 60 51.16 51.17 51.18

42.8 52.9 52.10 Min. 52.16 52.17 52.18

44.8 54.9 54.10 54.16 54.17 54.18

45.8 55.9 55.10 55.16 55.17 55.18

47.8 57.9 57.10 57.16 57.17 57.18

48.8 58.9 58.10 58.16 58.17 58.18

49.8 59.9 59.10 59.16 59.17 59.18

50.8 00.10 00.11 00.17 00.18 00.19

02.10 02.11 02.17

03.10 03.11 03.17

07.10 07.11 07.17

08.10 08.11 08.17

09.10 09.11 09.17

10.10 10.11 10.17

Sonn- und Feiertag

abFriedensh./Rothbarth-Str.

B.-Härtel-Str.

Schiffbauerpromenade

Störtebekerstraße/Krankenhaus

Barlachweg

Friedrich Wolf Str

Ph.-Müller-Str.

Köppernitztal / Ph.-Müller-Str.

Werftstraße

Burgwall

Dahlmannstraße

Dahlmannstr./ Kreuzung

Turnerweg

Lindengarten

Wismar Bahnhof

Anschlußhinweis

abWismar ZOB Bussteig 9

Lohberg

Ulmenstraße

Burgwall

Werftstraße

Tierpark/Bürgerpark

Lübsche Burg

R.-Wagner- Straße

Platz des Friedens

Liselotte-Herrmann Str

Erwin Fischer Str

Seeblick

Seebad Wendorf

Seeblick

Erwin Fischer Str

Bruno-Tesch-Straße

Am Klingenberg

Hinter Wendorf

Nixenring

Ostseeblick

Neptunring

Ostseeblick

Nixenring

Gägelow Marktstraße

Gägelow Marktplatz

Gägelow Gewerbering

anGägelow Garden Hotel
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